ОСНОВЕН СУД СТРУГА
СПИ.бр.14/20
09.07.2020 година
С Т Р У Г А 





	

	До

	Коалиција на здруженија на граѓани
                 „Сите за правично судење“
              ул. „М.“ бр.11/2-10
                   1000      С К О П Ј Е 




	

	Предмет: Одговор на барање за слободен пристап до информации од јавен карактер



	Во врска со Вашето барање информации од јавен карактер од 07.07.2020 година, Ве известуваме за следното:
	Пред Основниот суд Струга во 2019 и 2020 година нема заведени предмети за кривично дело од член 319 од Кривичниот Законик поврзани со предизвикување омраза, раздор или нетрпеливост врз основа на сексуална ориентација или родов идентитет.
	


	


Претседател на судот,
								       Ифет Бајрамоски
